
Ғарыш қызметі саласындағы әкімшілік деректерді жинақтауға арналған нысандарды 
бекіту туралы

Қазақстан Республикасының Цифрлық даму, инновациялар және аэроғарыш өнеркәсібі 
министрінің 2024 жылғы 15 тамыздағы № 493/НҚ бұйрығы. Қазақстан 
Республикасының Әділет министрлігінде 2024 жылғы 19 тамызда № 34940 болып 
тіркелді
      "Мемлекеттік статистика туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 16-бабы 3-
тармағының  сәйкес БҰЙЫРАМЫН:2) тармақшасына
      1) осы бұйрыққа  сәйкес "Технологиялардың дайындық деңгейін 1-қосымшаға
арттыру (технологияларды енгізу және өндіру үшін әзірленген және берілген саны) 
жөніндегі мәліметтер";
      2) осы бұйрыққа  сәйкес "Қазақстандық ғарыш аппараттарынан Жерді 2-қосымшаға
қашықтықтан зондтау түсірілімінің кезеңділігі мен қамтылуын ұлғайту бойынша 
мәліметтер";
      3) осы бұйрыққа  сәйкес "Экономика салаларын ғарыштық 3-қосымшаға
мониторингтің цифрлық платформаларымен 100% қамту бойынша мәліметтер";
      4) осы бұйрыққа  сәйкес "KazSat жерсеріктік байланыс жүйесінің 4-қосымшаға
өткізу қабілеттілігін ұлғайту бойынша мәліметтер";
      5) осы бұйрыққа  сәйкес "Ғарыш техникасы мен технологиялар 5-қосымшаға
өндірісі көлемінің ұлғаюы (жинақтаушы) бойынша мәліметтер";
      6) осы бұйрыққа  сәйкес "Аса жеңіл класты зымыран тасығышты 6-қосымшаға
жасау жөніндегі жобаның аяқталу деңгейі бойынша мәліметтер";
      7) осы бұйрыққа  сәйкес "Ғылыми-зерттеу және 7-қосымшаға
тәжірибелік-конструкторлық жұмыстардың жалпы көлеміндегі сынақ-конструкторлық 
жұмыстардың үлесі бойынша мәліметтер";
      8) осы бұйрыққа  сәйкес "Жерді қашықтықтан зондтау деректері 8-қосымшаға
негізінде мемлекеттік органдар мен ұйымдарға ғарыш түсірілімдерін және кеңістіктік 
деректер инфрақұрылымын ұсыну жөніндегі қызметтер көлемі бойынша мәліметтер";
      9) осы бұйрыққа  сәйкес "Қазақстан Республикасының жерін 9-қосымшаға
қашықтықтан зондтаудың алмастырушы спутниктерін құрудың аяқталу деңгейі 
бойынша мәліметтер";
      10) осы бұйрыққа  сәйкес "Спутниктік технологияларды қолдана 10-қосымшаға
отырып, ақпараттық-коммуникациялық жүйелерге кең жолақты қолжетімділікпен 
қамтамасыз етілген халық саны аз ауылдық елді мекендер саны бойынша мәліметтер";



      11) осы бұйрыққа  сәйкес "Бәйтерек" ғарыштық зымыран кешенін 11-қосымшаға
құрудың аяқталу деңгейі бойынша мәліметтер";
      12) осы бұйрыққа  сәйкес "Заңды және жеке тұлғалар үшін орташа 12-қосымшаға
рұқсатты Жерді қашықтықтан зондтаудың қолжетімді деректерінің көлемі бойынша 
мәліметтер";
      13) осы бұйрыққа  сәйкес "Қазақстан Республикасының және жақын 13-қосымшаға
шет елдердің аумағында "KazSat" сериялы ғарыш аппараттарының транспондерлік 
сыйымдылығын ұсыну жөніндегі қызметтер көлемі бойынша мәліметтер";
      14) осы бұйрыққа  сәйкес "KazSTSat ғарыш аппаратының тәжірибелік14-қосымшаға
пайдалану деңгейі бойынша мәліметтер" ғарыш қызметі саласындағы әкімшілік 
деректерді жинауға арналған нысандар бекітілсін.
      2. Қазақстан Республикасы Цифрлық даму, инновациялар және аэроғарыш 
өнеркәсібі министрлігінің Аэроғарыш комитеті заңнамада белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркеуді;
      2) осы бұйрық ресми жарияланғаннан кейін оны Қазақстан Республикасы Цифрлық 
даму, инновациялар және аэроғарыш өнеркәсібі министрлігінің интернет-ресурсында 
орналастыруды;
      3) осы бұйрық мемлекеттік тіркелгеннен кейін он жұмыс күні ішінде Қазақстан 
Республикасы Цифрлық даму, инновациялар және аэроғарыш өнеркәсібі 
министрлігінің Заң департаментіне осы тармақтың  және  1) 2) тармақшаларында
көзделген іс-шаралардың орындалуы туралы мәліметтер ұсынуды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Цифрлық даму, инновациялар және аэроғарыш өнеркәсібі 
вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
Цифрлық даму, инновациялар
және аэроғарыш өнеркәсібі министрі 

Ж. Мадиев

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасы
      Стратегиялық жоспарлау және
      реформалар агенттігінің
      Ұлттық статистика бюросы

 

Қазақстан Республикасының
Цифрлық даму, инновациялар
және аэроғарыш өнеркәсібі 

министрі



2024 жылғы 15 тамыздағы
№ 493/НҚ бұйрығына

1-қосымша

 Әкімшілік деректерді жинауға
арналған нысан

Технологиялардың дайындық деңгейін арттыру (технологияларды енгізу және өндіру үшін 
әзірленген және берілген саны) бойынша мәліметтер

      Ұсынылады: Қазақстан Республикасының Цифрлық даму, инновациялар және 
аэроғарыш өнеркәсібі министрлігіне.
      Әкімшілік деректер нысаны интернет-ресурста орналастырылған: https://
www.gov.kz
      "Технологиялардың дайындық деңгейін (бұдан әрі – ТДД) арттыру (
технологияларды енгізу және өндіру үшін әзірленген және берілген саны) бойынша 
мәліметтер"
      Индексі: 1- ТДД
      Кезеңділік: жылдық
      Есепті кезең: 202_ жыл
      Ақпаратты ұсынатын тұлғалар тобы: "Ghalam" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі
, "Ұлттық ғарыштық зерттеулер мен технологиялар орталығы" акционерлік қоғамы, "
В.Г. Фесенков атындағы астрофизикалық институт" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі.
      Әкімшілік деректер нысанын ұсынудың мерзімі: жыл сайын, есептік кезеңнен 
кейінгі жылдың 15 сәуірінен кешіктірмей.

Технологияларды енгізу және өндіру үшін әзірленген және берілген саны

№ Әзірлеменің аты Іске асыру мерзімі (
жыл)

Орындалу жағдайы 
(%)

Іске асыру барысы 
туралы ақпарат

1 2 3 4 5

      Атауы _____________________________ Мекенжайы __________________________
_
      Телефоны _________________________________________________________
      Электрондық почта мекенжайы__________________________________________
      Орындаушы ______________________________________________________
      тегі, аты және әкесінің аты (бар болса), қолы, телефоны
      Басшы немесе оның міндетін атқарушы адам
      ________________________________________________ ____________
      тегі, аты және әкесінің аты (бар болса)                   қолы
      Мөрдің орны



      Ескертпе: "Технологиялардың дайындық деңгейін арттыру (технологияларды енгізу
және өндіру үшін әзірленген және берілген саны) бойынша мәліметтер" ғарыш 
саласындағы әкімшілік деректерді жинауға арналған нысанды толтыру бойынша 
түсініктеме осы Нысанның  келтірілген.қосымшасында

 

"Технологиялардың дайындық
деңгейін арттыру 

(технологияларды енгізу және 
өндіру үшін әзірленген және 

берілген саны) бойынша
мәліметтер" ғарыш қызметі

саласындағы әкімшілік 
деректерді жинауға 
арналған нысанға 

қосымша

Ғарыш қызметі саласындағы әкімшілік деректерді жинауға арналған "Технологиялардың 
дайындық деңгейін арттыру (технологияларды енгізу және өндіру үшін әзірленген және 
берілген саны) бойынша мәліметтер" нысанын толтыру бойынша түсініктеме

      1. "Технологиялардың дайындық деңгейін арттыру (технологияларды енгізу және 
өндіру үшін әзірленген және берілген саны) бойынша мәліметтер" ғарыш қызметі 
саласындағы әкімшілік деректерді жинауға арналған нысанның 1-бағанында (бұдан әрі 
– Нысан) реттік нөмірі көрсетіледі.
      2. Нысанның 2-бағанында әзірленіп жатқан әзірлеменің аты көрсетіледі.
      3. Нысанның 3-бағанында іске асыру мерзімі көрсетіледі (жыл).
      4. Нысанның 4-бағанында орындалу жағдайы көрсетіледі (%).
      5. Нысанның 5-бағанында іске асыру барысы туралы ақпарат көрсетіледі.

 

Қазақстан Республикасының
Цифрлық даму, инновациялар

және аэроғарыш өнеркәсібі
министрі 

2024 жылғы 15 тамыздағы 
№ 493/НҚ бұйрығына 

2-қосымша

 
Әкімшілік деректерді жинауға

арналған нысан

Қазақстандық ғарыш аппараттарынан Жерді қашықтықтан зондтау кезеңділігі мен 
қамтылуын ұлғайту бойынша мәліметтер

      Ұсынылады: Қазақстан Республикасының Цифрлық даму, инновациялар және 
аэроғарыш өнеркәсібі министрлігіне.
      Әкімшілік деректер нысаны интернет-ресурста орналастырылған: https://
www.gov.kz
      "Қазақстандық ғарыш аппараттарынан Жерді қашықтықтан зондтау (бұдан әрі – 
ЖҚЗ) түсірілімінің кезеңділігі мен қамтылуын ұлғайту бойынша мәліметтер"



      Индексі: 2-ЖҚЗ
      Кезеңділік: жылдық
      Есепті кезең: 202_ жыл
      Ақпаратты ұсынатын тұлғалар тобы: "Қазақстан Ғарыш Сапары" Ұлттық 
компаниясы" акционерлік қоғамы
      Әкімшілік деректер нысанын ұсыну мерзімі: жыл сайын, есепті кезеңнен кейінгі 
жылдың 15 сәуірінен кешіктірмей.

Қазақстандық ғарыш аппараттарынан жүргізілген ғарыштық түсірілім көлемі

№

Ж е р д і  
қашықтықтан 
зондтау ғарыш 
жүйесі атауы

Ж е р д і  
қашықтықтан 
зондтау ғарыш 
ж ү й е с і  
өнімділігі (
миллион шаршы
километр)

Кезеңдегі тәулік 
саны (жыл)

Жүйенің  
сенімділік 
коэффициенті (
өлшемсіз)

Ж ы л ы н а  
жүргізілген 
ғарыштық 
түсірілім көлемі 
(миллион 
ш а р ш ы  
километр)

1 2 3 4 5 6

      Атауы ________________________________ Мекенжайы _______________________
_
      Телефоны _________________________________________________________
      Электрондық почта мекенжайы__________________________________________
      Орындаушы ______________________________________________________
      тегі, аты және әкесінің аты (бар болса), қолы, телефоны
      Басшы немесе оның міндетін атқарушы адам
      ________________________________________________ ____________
      тегі, аты және әкесінің аты (бар болса)                   қолы
      Мөрдің орны
      Ескертпе: "Қазақстандық ғарыш аппараттарынан Жерді қашықтықтан зондтау 
түсірілімінің кезеңділігі мен қамтылуын ұлғайту бойынша мәліметтер" ғарыш 
саласындағы әкімшілік деректерді жинауға арналған нысанды толтыру бойынша 
түсініктеме осы Нысанның  келтірілген.қосымшасында

 

"Қазақстандық ғарыш 
аппараттарынан

Жерді қашықтықтан зондтау
түсірілімінің кезеңділігі мен

қамтылуын ұлғайту бойынша
мәліметтер" ғарыш қызметі

саласындағы әкімшілік
деректерді жинауға 
арналған нысанға 

қосымша



Ғарыш қызметі саласындағы әкімшілік деректерді жинауға арналған "Қазақстандық ғарыш 
аппараттарынан Жерді қашықтықтан зондтау түсірілімінің кезеңділігі мен қамтылуын 
ұлғайту бойынша мәліметтер" нысанын толтыру бойынша түсініктеме

      1. "Қазақстандық ғарыш аппараттарынан Жерді қашықтықтан зондтау түсірілімінің 
кезеңділігі мен қамтылуын ұлғайту бойынша мәліметтер" ғарыш қызметі саласындағы 
әкімшілік деректерді жинауға арналған нысанның 1-бағанында (бұдан әрі – Нысан) 
реттік нөмірі көрсетіледі.
      2. Нысанның 2-бағанында Қазақстан Республикасының Жерді қашықтықтан 
зондтау ғарыш жүйесінің атауы көрсетіледі.
      3. Нысанның 3-бағанында Қазақстан Республикасының Жерді қашықтықтан 
зондтау ғарыш жүйесінің өнімділігі көрсетіледі (миллион шаршы километр).
      4. Нысанның 4-бағанында кезеңдегі тәулік саны көрсетіледі (жыл).
      5. Нысанның 5-бағанында Қазақстан Республикасының Жерді қашықтықтан 
зондтау ғарыш жүйесінің қолданылатын сенімділік коэффициенті көрсетіледі (
өлшемсіз).
      6. Нысанның 6-бағанында есепті жылы жүргізілген ғарыштық түсірілім көлемі 
көрсетіледі (миллион шаршы километр).

 

Қазақстан Республикасының
Цифрлық даму, инновациялар

және аэроғарыш өнеркәсібі
министрі 

2024 жылғы 15 тамыздағы 
№ 493/НҚ бұйрығына 

3-қосымша
 Әкімшілік деректерді жинауға
 арналған нысан

Экономика салаларын ғарыштық мониторингтің цифрлық платформаларымен 100% қамту 
бойынша мәліметтер

      Ұсынылады: Қазақстан Республикасының Цифрлық даму, инновациялар және 
аэроғарыш өнеркәсібі министрлігіне.
      Әкімшілік деректер нысаны интернет-ресурста орналастырылған: https://
www.gov.kz
      "Экономика салаларын ғарыштық мониторингтің (бұдан әрі – ҒМ) цифрлық 
платформаларымен 100% қамту бойынша мәліметтер"
      Индексі: 3-ҒМ
      Кезеңділік: жылдық
      Есепті кезең: 202_ жыл
      Ақпаратты ұсынатын тұлғалар тобы: "Қазақстан Ғарыш Сапары" Ұлттық 
компаниясы" акционерлік қоғамы



      Әкімшілік деректер нысанын ұсыну мерзімі: жыл сайын, есепті кезеңнен кейінгі 
жылдың 15 сәуіріне дейін.

Пайдалануға берілген ғарыштық мониторингтің цифрлық платформаларының саны

№

Пайдалануға берілген ғарыштық 
мониторингтің
цифрлық платформаларының 
атауы

Пайдалануға берілген ғарыштық 
мониторингтің
цифрлық платформаларының 
саны (бірлік)

1 2 3

      Атауы ________________________________ Мекенжайы _______________________
_
      Телефоны _________________________________________________________
      Электрондық почта мекенжайы__________________________________________
      Орындаушы ______________________________________________________
      тегі, аты және әкесінің аты (бар болса), қолы, телефоны
      Басшы немесе оның міндетін атқарушы адам
      ________________________________________________ ____________
      тегі, аты және әкесінің аты (бар болса)                   қолы
      Мөрдің орны
      Ескертпе: "Экономика салаларын ғарыштық мониторингтің цифрлық 
платформаларымен 100% қамту бойынша мәліметтер" ғарыш саласындағы әкімшілік 
деректерді жинауға арналған нысанды толтыру бойынша түсініктеме осы Нысанның 

 келтірілген.қосымшасында

 

"Экономика салаларын
ғарыштық мониторингтің 

цифрлық платформаларымен 
100% қамту бойынша 

мәліметтер" ғарыш қызметі
саласындағы әкімшілік

деректерді жинауға 
арналған нысанға 

қосымша

Ғарыш қызметі саласындағы әкімшілік деректерді жинауға арналған "Экономика салаларын
ғарыштық мониторингтің цифрлық платформаларымен қамту бойынша мәліметтер" 
нысанын толтыру бойынша түсініктеме

      1. Ғарыш қызметі саласындағы әкімшілік деректерді жинауға арналған "Экономика 
салаларын ғарыштық мониторингтің цифрлық платформаларымен 100% қамту 
бойынша мәліметтер" нысанның қосымша 1-бағанында (бұдан әрі – Нысан) реттік 
нөмірі көрсетіледі.
      2. Нысанның 2-бағанында пайдалануға берілген ғарыштық мониторингтің цифрлық 
платформаларының атауы көрсетіледі.



      3. Нысанның 3-бағанында пайдалануға берілген ғарыштық мониторингтің цифрлық 
платформаларының саны көрсетіледі (бірлік).

 

Қазақстан Республикасының
Цифрлық даму, инновациялар
және аэроғарыш өнеркәсібі 

министрі
2024 жылғы 15 тамыздағы

№ 493/НҚ бұйрығына
4-қосымша

 
Әкімшілік деректерді жинауға

арналған нысан

KazSat жерсеріктік байланыс жүйесінің өткізу қабілеттілігін ұлғайту бойынша мәліметтер

      Ұсынылады: Қазақстан Республикасының Цифрлық даму, инновациялар және 
аэроғарыш өнеркәсібі министрлігіне.
      Әкімшілік деректер нысаны интернет-ресурста орналастырылған: https://
www.gov.kz
      "KazSat жерсеріктік байланыс жүйесінің (бұдан әрі – ЖБЖ) өткізу қабілеттілігін 
ұлғайту бойынша мәліметтер".
      Индекс: 4-ЖБЖ
      Кезеңділік: жылдық
      Есепті кезең: 202_ жыл.
      Ақпаратты ұсынатын тұлғалар тобы: "Республикалық ғарыштық байланыс 
орталығы" акционерлік қоғамы.
      Әкімшілік деректер нысанын ұсынудың соңғы мерзімі: жыл сайын, есепті кезеңнен 
кейінгі жылдың 15 сәуірінен кешіктірмей.

KazSat жерсеріктік байланыс жүйесінің өткізу қабілеттілігі (Гбит/с)

№
"KazSat" жерсеріктік байланыс 
жүйесінің өткізу қабілеттілігі (
Жоспар)

"KazSat" жерсеріктік байланыс 
жүйесінің өткізу қабілеттілігі (
Нақты)

1 2 3

      Атауы ________________________________ Мекенжайы _______________________
_
      Телефоны _________________________________________________________
      Электрондық почта мекенжайы__________________________________________
      Орындаушы ______________________________________________________
      тегі, аты және әкесінің аты (бар болса), қолы, телефоны
      Басшы немесе оның міндетін атқарушы адам
      ________________________________________________ ____________
      тегі, аты және әкесінің аты (бар болса)                   қолы



      Мөрдің орны
      Ескертпе: "KazSat жерсеріктік байланыс жүйесінің өткізу қабілеттілігін ұлғайту 
бойынша мәліметтер" ғарыш саласындағы әкімшілік деректерді жинауға арналған 
нысанды толтыру бойынша түсініктеме осы Нысанның  келтірілген.қосымшасында

 

"KazSat жерсеріктік байланыс
жүйесінің өткізу қабілеттілігін
ұлғайту бойынша мәліметтер"
ғарыш қызметі саласындағы

әкімшілік деректерді жинауға
арналған нысанға 

қосымша

Ғарыш қызметі саласындағы әкімшілік деректерді жинауға арналған "KazSat жерсеріктік 
байланыс жүйесінің өткізу қабілеттілігін ұлғайту бойынша мәліметтер" нысанын толтыру 
бойынша түсініктеме

      1. "KazSat жерсеріктік байланыс жүйесінің өткізу қабілеттілігін ұлғайту бойынша 
мәліметтер" ғарыш қызметі саласындағы әкімшілік деректерді жинауға арналған 
нысанның 1-бағанында (бұдан әрі – Нысан) реттік нөмірі көрсетіледі.
      2. Нысанның 2-бағанында "KazSat" жерсеріктік байланыс жүйесінің өткізу 
қабілеттілігі (Жоспар) көрсетіледі (Гбит/с).
      3. Нысанның 3-бағанында "KazSat" жерсеріктік байланыс жүйесінің өткізу 
қабілеттілігі (Нақты) көрсетіледі (Гбит/с).

 

Қазақстан Республикасының
Цифрлық даму, инновациялар

және аэроғарыш өнеркәсібі
министрі 

2024 жылғы 15 тамыздағы 
№ 493/НҚ бұйрығына 

5-қосымша

 Әкімшілік деректерді жинауға
арналған нысан

Ғарыш техникасы мен технологиялар өндірісі көлемінің ұлғаюы (жинақтаушы) бойынша 
мәліметтер

      Ұсынылады: Қазақстан Республикасының Цифрлық даму, инновациялар және 
аэроғарыш өнеркәсібі министрлігіне.
      Әкімшілік деректер нысаны интернет-ресурста орналастырылған: https://
www.gov.kz
      "Ғарыш техникасы мен технологиялар (бұдан әрі – ҒТТ) өндірісі көлемінің ұлғаюы 
(жинақтаушы) бойынша мәліметтер".
      Индексі: 5 - ҒТТ
      Кезеңділік: жылдық
      Есепті кезең: 202_ жыл.



      Ақпаратты ұсынатын тұлғалар тобы: "Ghalam" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі
.
      Әкімшілік деректер нысанын ұсынудың мерзімі: жыл сайын, есептік кезеңнен 
кейінгі жылдың 15 сәуірінен кешіктірмей.

Ғарыш техникасы мен технологиялар өндірісі көлемі

№ Жобаның аты
Жобаның іске 
асыру мерзімі (
жыл)

Жобаның құны (
мың тенге)

Жобаның 
орындалу 
жағдайы (%)

Жобаны іске 
асыру барысы 
туралы ақпарат

1 2 3 4 5 6

      Атауы ________________________________ Мекенжайы _______________________
_
      Телефоны _________________________________________________________
      Электрондық почта мекенжайы__________________________________________
      Орындаушы ______________________________________________________
      тегі, аты және әкесінің аты (бар болса), қолы, телефоны
      Басшы немесе оның міндетін атқарушы адам
      ________________________________________________ ____________
      тегі, аты және әкесінің аты (бар болса)                   қолы
      Мөрдің орны
      Ескертпе: "Ғарыш техникасы мен технологиялар өндірісі көлемінің ұлғаюы (
жинақтаушы) бойынша мәліметтер" ғарыш саласындағы әкімшілік деректерді жинауға 
арналған нысанды толтыру бойынша түсініктеме осы Нысанның  қосымшасында
келтірілген.

 

"Ғарыш техникасы мен 
технологиялар өндірісі 

көлемінің ұлғаюы (жинақтаушы)
бойынша мәліметтер" ғарыш

қызметі саласындағы әкімшілік
деректерді жинауға 
арналған нысанға 

қосымша

Ғарыш қызметі саласындағы әкімшілік деректерді жинауға арналған "Ғарыш техникасы мен
технологиялар өндірісі көлемінің ұлғаюы (жинақтаушы) бойынша мәліметтер" нысанын 
толтыру бойынша түсініктеме

      1. "Ғарыш техникасы мен технологиялар өндірісі көлемінің ұлғаюы (жинақтаушы) 
бойынша мәліметтер" ғарыш қызметі саласындағы әкімшілік деректерді жинауға 
арналған нысанның 1-бағанында (бұдан әрі – Нысан) реттік нөмірі көрсетіледі.
      2. Нысанның 2-бағанында әзірленіп жатқан жобаның атауы көрсетіледі.
      3. Нысанның 3-бағанында жобаны іске асыру мерзімі көрсетіледі (жыл).



      4. Нысанның 4-бағанында жобаның құны көрсетіледі (мың тенге).
      5. Нысанның 5-бағанында жобаның орындалу жағдайы көрсетіледі (%).
      6. Нысанның 6-бағанында жобаны іске асыру барысы туралы ақпарат көрсетіледі.

 

Қазақстан Республикасының
Цифрлық даму, инновациялар

және аэроғарыш өнеркәсібі
министрі 

2024 жылғы 15 тамыздағы 
№ 493/НҚ бұйрығына 

6-қосымша

 Әкімшілік деректерді жинауға
арналған нысан

Аса жеңіл класты зымыран тасығышты жасау жөніндегі жобаның аяқталу деңгейі бойынша 
мәліметтер

      Ұсынылады: Қазақстан Республикасының Цифрлық даму, инновациялар және 
аэроғарыш өнеркәсібі министрлігіне.
      Әкімшілік деректер нысаны интернет-ресурста орналастырылған: https://
www.gov.kz
      "Аса жеңіл класты зымыран тасығышты (бұдан әрі – АЖК ЗТ) жасау жөніндегі 
жобаның аяқталу деңгейі бойынша мәліметтер".
      Индексі: 6-АЖК ЗТ
      Кезеңділік: жылдық
      Есепті кезең: 202_ жыл
      Ақпаратты ұсынатын тұлғалар тобы: "Ұлттық ғарыштық зерттеулер мен 
технологиялар орталығы" акционерлік қоғамы.
      Әкімшілік деректер нысанын ұсыну мерзімі: жыл сайын, есепті жылдан кейінгі 
жылдың 15 сәуірінен кешіктірмей.

Аса жеңіл класты зымыран тасығышты жасау жөніндегі жобаның аяқталу деңгейі

№ Технологиялар дайындық деңгейі 
(%)

Аса жеңіл класты зымыран 
тасығышты жасау жөніндегі жоба 
шеңберінде әзірленген 
технологиялардың саны (бірлік)

1 2 3

      Атауы ________________________________ Мекенжайы _______________________
_
      Телефоны _________________________________________________________
      Электрондық почта мекенжайы__________________________________________
      Орындаушы ______________________________________________________
      тегі, аты және әкесінің аты (бар болса), қолы, телефоны
      Басшы немесе оның міндетін атқарушы адам



      ________________________________________________ ____________
      тегі, аты және әкесінің аты (бар болса)                   қолы
      Мөрдің орны
      Ескертпе: "Аса жеңіл класты зымыран тасығышты жасау жөніндегі жобаның 
аяқталу деңгейі бойынша мәліметтер" ғарыш саласындағы әкімшілік деректерді 
жинауға арналған нысанды толтыру бойынша түсініктеме осы Нысанның 

 келтірілген.қосымшасында

 

"Аса жеңіл класты зымыран
тасығышты жасау жөніндегі 

жобаның аяқталу деңгейі 
бойынша мәліметтер"

ғарыш қызметі саласындағы
әкімшілік деректерді жинауға

арналған нысанға 
қосымша

Ғарыш қызметі саласындағы әкімшілік деректерді жинауға арналған "Аса жеңіл класты 
зымыран тасығышты жасау жөніндегі жобаның аяқталу деңгейі бойынша мәліметтер" 
нысанын толтыру бойынша түсініктеме

      1. "Аса жеңіл класты зымыран тасығышты жасау жөніндегі жобаның аяқталу 
деңгейі бойынша мәліметтер" ғарыш қызметі саласындағы әкімшілік деректерді 
жинауға арналған нысанның 1-бағанында (бұдан әрі – Нысан) реттік нөмірі көрсетіледі.
      2. Нысанның 2-бағанында технологиялар дайындық деңгейі көрсетіледі (%).
      3. Нысанның 3-бағанында аса жеңіл класты зымыран тасығышты жасау жөніндегі 
жоба шеңберінде әзірленген технологиялардың саны көрсетіледі (бірлік).

 

Қазақстан Республикасының
Цифрлық даму, инновациялар

және аэроғарыш өнеркәсібі
министрі 

2024 жылғы 15 тамыздағы 
№ 493/НҚ бұйрығына 

7-қосымша

 
Әкімшілік деректерді жинауға

арналған нысан

Ғылыми-зерттеу және тәжірибелік-конструкторлық жұмыстардың жалпы көлеміндегі 
тәжірибелік-конструкторлық жұмыстардың үлесі бойынша мәліметтер

      Ұсынылады: Қазақстан Республикасының Цифрлық даму, инновациялар және 
аэроғарыш өнеркәсібі министрлігіне
      Әкімшілік деректер нысаны интернет-ресурста орналастырылған: https://
www.gov.kz



      "Ғылыми-зерттеу және тәжірибелік-конструкторлық жұмыстардың жалпы 
көлеміндегі тәжірибелік-конструкторлық жұмыстардың (бұдан әрі – ТКЖ) үлесі 
бойынша мәліметтер"
      Индекс: 7-ТКЖ
      Кезеңділік: жылдық
      Есепті кезең: 202_ жыл
      Ақпаратты ұсынатын тұлғалар тобы: "Ұлттық ғарыштық зерттеулер мен 
технологиялар орталығы" акционерлік қоғамы, "Ghalam" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі, "В.Г. Фесенков атындағы астрофизикалық институт" жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі.
      Әкімшілік деректер нысанын ұсыну мерзімі: жыл сайын, есепті жылдан кейінгі 
жылдың 15 ақпанынан кешіктірмей.

Тәжірибелік-конструкторлық жұмыстардың үлесі

№

Есепті жылдағы үш 
жылдық бағдарламаның 
тәжірбиелік-конструктор
лық жұмыс саны (бірлік)

Есепті жылдағы үш 
жылдық бағдарламаның 
ғылыми зерттеу және 
тәжірбиелік-конструктор
лық жұмыс саны (бірлік)

Ғылыми-зерттеу және 
тәжірибелік-конструктор
лық жұмыстардың жалпы
көлеміндег і  
тәжірибелік-конструктор
лық жұмыстардың үлесі (
%)

1 2 3 4

      Атауы ________________________________ Мекенжайы _______________________
_
      Телефоны _________________________________________________________
      Электрондық почта мекенжайы__________________________________________
      Орындаушы ______________________________________________________
      тегі, аты және әкесінің аты (бар болса), қолы, телефоны
      Басшы немесе оның міндетін атқарушы адам
      ________________________________________________ ____________
      тегі, аты және әкесінің аты (бар болса)                   қолы
      Мөрдің орны
      Ескертпе: "Ғылыми-зерттеу және тәжірибелік-конструкторлық жұмыстардың 
жалпы көлеміндегі тәжірибелік-конструкторлық жұмыстардың үлесі бойынша 
мәліметтер" ғарыш саласындағы әкімшілік деректерді жинауға арналған нысанды 
толтыру бойынша түсініктеме осы Нысанның  келтірілген.қосымшасында

 

"Ғылыми-зерттеу және 
тәжірибелік- конструкторлық 

жұмыстардың жалпы 
көлеміндегі тәжірибелік-

конструкторлық жұмыстардың 
үлесі бойынша мәліметтер" 



ғарыш қызметі саласындағы 
әкімшілік деректерді жинауға 

арналған нысанға 
қосымша

Ғарыш қызметі саласындағы әкімшілік деректерді жинауға арналған "Ғылыми-зерттеу және 
тәжірибелік-конструкторлық жұмыстардың жалпы көлеміндегі тәжірибелік-конструкторлық
жұмыстардың үлесі бойынша мәліметтер" нысанын толтыру бойынша түсініктеме

      1. "Ғылыми-зерттеу және тәжірибелік-конструкторлық жұмыстардың жалпы 
көлеміндегі тәжірибелік-конструкторлық жұмыстардың үлесі бойынша әліметтер" 
ғарыш қызметі саласындағы әкімшілік деректерді жинауға арналған нысанның 1-
бағанында (бұдан әрі – Нысан) реттік нөмірі көрсетіледі.
      2. Нысанның 2-бағанында есепті жылдағы үш жылдық бағдарламаның 
тәжірбиелік-конструкторлық жұмыс саны көрсетіледі (бірлік).
      3. Нысанның 3-бағанында есепті жылдағы үш жылдық бағдарламаның ғылыми 
зерттеу және тәжірбиелік-конструкторлық жұмыс саны көрсетіледі (бірлік).
      4. Нысанның 4-бағанында ғылыми-зерттеу және тәжірибелік-конструкторлық 
жұмыстардың жалпы көлеміндегі тәжірибелік-конструкторлық жұмыстардың үлесі 
көрсетіледі (%).

 

Қазақстан Республикасының
Цифрлық даму, инновациялар
және аэроғарыш өнеркәсібі 

министрі
2024 жылғы 15 тамыздағы

№ 493/НҚ бұйрығына
8-қосымша

 
Әкімшілік деректерді жинауға

арналған нысан

Жерді қашықтықтан зондтау деректері негізінде мемлекеттік органдар мен ұйымдарға 
ғарыш түсірілімдерін және кеңістіктік деректер инфрақұрылымын ұсыну жөніндегі 
қызметтер көлемі бойынша мәліметтер

      Ұсынылады: Қазақстан Республикасының Цифрлық даму, инновациялар және 
аэроғарыш өнеркәсібі министрлігіне.
      Әкімшілік деректер нысаны интернет-ресурста орналастырылған: https://
www.gov.kz
      "Жерді қашықтықтан зондтау деректері негізінде мемлекеттік органдар мен 
ұйымдарға ғарыш түсірілімдерін және кеңістіктік деректер инфрақұрылымын (бұдан 
әрі – КДИ) ұсыну жөніндегі қызметтер көлемі бойынша мәліметтер"
      Индексі: 8-КДИ
      Кезеңділік: жылдық
      Есепті кезең: 202_ жыл



      Ақпаратты ұсынатын тұлғалар тобы: "Қазақстан Ғарыш Сапары" Ұлттық 
компаниясы" акционерлік қоғамы.
      Әкімшілік деректер нысанын ұсынудың мерзімі: жыл сайын, есептік кезеңнен 
кейінгі жылдың 15 ақпанынан кешіктірмей.

Мемлекеттік органдарға ғарыштық суреттерді және кеңістіктік деректер инфрақұрылымын 
ұсыну бойынша қызметтер көлемі (мың шаршы километр)

№

2018 жылдан 
бастап есепті 
кезеңге дейін 
Ж е р д і  
қашықтықтан 
зондтау ғарыш 
аппараттарынан 
мемлекеттік 
органдарға 
берілген 
деректер көлемі

Есепті жылы 
мемлекеттік 
органдарға 
берілген шикі 
ғарыштық 
суреттердің 
көлемі

Есепті жылы L-3
, L-5 өңдеу 
деңгейімен, 
оның ішінде 
мемлекеттік 
органдардың 
міндеттерін 
шешу үшін 
шетелдік ғарыш 
аппараттарынан 
(Maxar, Planet) 
ғарыштық 
мониторинг 
шеңберінде іске 
асырылған 
ғарыштық 
суреттердің 
көлемі

Мемлекеттік 
органдардың 
міндеттерін 
шешу үшін 
есепті кезеңдегі 
кеңістіктік 
деректер 
инфрақұрылым
ының көлемі

Ж е р д і  
қашықтықтан 
зондтау  
деректері 
негізінде 
мемлекеттік 
органдар мен 
ұйымдарға 
ғарыштық 
суреттерді және 
кеңістіктік 
деректер 
инфрақұрылым
ын ұсыну 
жөніндегі 
қызметтер 
көлемі

1 2 3 4 5 6

      Атауы ________________________________ Мекенжайы _______________________
_
      Телефоны _________________________________________________________
      Электрондық почта мекенжайы__________________________________________
      Орындаушы ______________________________________________________
      тегі, аты және әкесінің аты (бар болса), қолы, телефоны
      Басшы немесе оның міндетін атқарушы адам
      ________________________________________________ ____________
      тегі, аты және әкесінің аты (бар болса)                   қолы
      Мөрдің орны
      Ескертпе: "Жерді қашықтықтан зондтау деректері негізінде мемлекеттік органдар 
мен ұйымдарға ғарыш түсірілімдерін және кеңістіктік деректер инфрақұрылымын 
ұсыну жөніндегі қызметтер көлемі бойынша мәліметтер" ғарыш саласындағы әкімшілік
деректерді жинауға арналған нысанды толтыру бойынша түсініктеме осы Нысанның 

 келтірілген.қосымшасында
"Жерді қашықтықтан зондтау

деректері негізінде мемлекеттік
органдар мен ұйымдарға ғарыш
түсірілімдерін және кеңістіктік



 
деректер инфрақұрылымын
ұсыну жөніндегі қызметтер 

көлемі бойынша мәліметтер" 
ғарыш қызметі саласындағы 

әкімшілік деректерді жинауға 
арналған нысанға 

қосымша

Ғарыш қызметі саласындағы әкімшілік деректерді жинауға арналған "Жерді қашықтықтан 
зондтау деректері негізінде мемлекеттік органдар мен ұйымдарға ғарыш түсірілімдерін және
кеңістіктік деректер инфрақұрылымын ұсыну жөніндегі қызметтер көлемі бойынша 
мәліметтер" нысанын толтыру бойынша түсініктеме

      1. "Жерді қашықтықтан зондтау деректері негізінде мемлекеттік органдар мен 
ұйымдарға ғарыш түсірілімдерін және кеңістіктік деректер инфрақұрылымын ұсыну 
жөніндегі қызметтер көлемі бойынша мәліметтер" әкімшілік деректерді жинауға 
арналған нысанның 1-бағанында (бұдан әрі – Нысан) реттік нөмірі көрсетіледі.
      2. Нысанның 2-бағанында 2018 жылдан бастап есепті кезеңге дейін Жерді 
қашықтықтан зондтау ғарыш аппараттарынан мемлекеттік органдарға берілген 
деректер көлемі көрсетіледі, (мың шаршы километр).
      3. Нысанның 3-бағанында Есепті жылы мемлекеттік органдарға берілген шикі 
ғарыштық суреттердің көлемі көрсетіледі (мың шаршы километр).
      4. Нысанның 4-бағанында L-3, L-5, оның ішінде мемлекеттік органдардың 
міндеттерін шешу үшін шетелдік ғарыш аппараттарынан (Maxar, Planet) өңдеу 
деңгейімен есепті жылы ғарыштық мониторинг шеңберінде іске асырылған ғарыштық 
суреттердің көлемі көрсетіледі (мың шаршы километр).
      5. Нысанның 5-бағанында мемлекеттік органдардың міндеттерін шешу үшін есепті 
кезеңдегі кеңістіктік деректер инфрақұрылымының көлемі көрсетіледі (мың шаршы 
километр).
      6. Нысанның 6-бағанында Жерді қашықтықтан зондтау деректері негізінде 
мемлекеттік органдар мен ұйымдарға ғарыштық суреттерді және кеңістіктік деректер 
инфрақұрылымын ұсыну жөніндегі қызметтердің көлемі көрсетіледі (мың шаршы 
километр).

 

Қазақстан Республикасының
Цифрлық даму, инновациялар

және аэроғарыш өнеркәсібі
министрі 

2024 жылғы 15 тамыздағы 
№ 493/НҚ бұйрығына 

9-қосымша

 
Әкімшілік деректерді 
жинақтауға арналған 

нысан



Қазақстан Республикасының Жерді қашықтықтан зондтаудың алмастырушы спутниктерін 
құрудың аяқталу деңгейі бойынша мәліметтер

      Ұсынылады: Қазақстан Республикасының Цифрлық даму, инновациялар және 
аэроғарыш өнеркәсібі министрлігіне.
      Әкімшілік деректер нысаны интернет-ресурста орналастырылған: https://
www.gov.kz
      "Қазақстан Республикасының Жерді қашықтықтан зондтаудың алмастырушы 
спутниктерін (бұдан әрі – ЖҚЗ АС) құрудың аяқталу деңгейі бойынша мәліметтер"
      Индексі: 9-ЖҚЗ АС
      Кезеңділік: жылдық
      Есепті кезең: 202_ жыл
      Ақпаратты ұсынатын тұлғалар тобы: "Ghalam" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі
      Әкімшілік деректер нысанын ұсынудың мерзімі: жыл сайын, есептік кезеңнен 
кейінгі жылдың 15 ақпаннан кешіктірмей.

Жерді қашықтықтан зондтаудың алмастырушы спутниктерін құрудың аяқталу деңгейі

№ Жобаның атауы

Есепті жылы 
Ж е р д і  
қашықтықтан 
зондтаудың 
алмастырушы 
спутниктерін 
құруға арналған 
шығындар (
жобаға есепті 
жылға арналған 
республикалық 
бюджеттен 
бөлінген сомаға 
тең (миллиард 
тенге)

Ж е р д і  
қашықтықтан 
зондтаудың 
алмастырушы 
спутниктерін 
құру жөніндегі 
жобаның толық 
құны (миллиард 
тенге)

Өткен жылғы 
аяқталу деңгейі (
%)

Қазақстан 
Республикасын
ың Жерді  
қашықтықтан 
зондтаудың 
алмастырушы 
спутниктерін 
құрудың аяқталу
деңгейі (%)

1 2 3 4 5 6

      Атауы ________________________________ Мекенжайы _______________________
_
      Телефоны _________________________________________________________
      Электрондық почта мекенжайы__________________________________________
      Орындаушы ______________________________________________________
      тегі, аты және әкесінің аты (бар болса), қолы, телефоны
      Басшы немесе оның міндетін атқарушы адам
      ________________________________________________ ____________
      тегі, аты және әкесінің аты (бар болса)                   қолы
      Мөрдің орны



      Ескертпе: "Қазақстан Республикасының Жерді қашықтықтан зондтаудың 
алмастырушы спутниктерін құрудың аяқталу деңгейі бойынша мәліметтер" ғарыш 
саласындағы әкімшілік деректерді жинауға арналған нысанды толтыру бойынша 
түсініктеме осы Нысанның  келтірілген.қосымшасында

 

"Қазақстан Республикасының
Жерді қашықтықтан зондтаудың

алмастырушы спутниктерін 
құрудың аяқталу деңгейі 

бойынша мәліметтер"
ғарыш қызметі саласындағы 

әкімшілік деректерді жинауға 
арналған нысанға 

Қосымша

Ғарыш қызметі саласындағы әкімшілік деректерді жинауға арналған "Қазақстан 
Республикасының Жерді қашықтықтан зондтаудың алмастырушы спутниктерін құрудың 
аяқталу деңгейі бойынша мәліметтер" нысанды толтыру бойынша түсініктеме

      1. Ғарыш қызметі саласындағы "Қазақстан Республикасының Жерді қашықтықтан 
зондтаудың алмастырушы спутниктерін құрудың аяқталу деңгейі бойынша мәліметтер"
әкімшілік деректерді жинауға арналған нысанның 1-бағанында (бұдан әрі – Нысан) 
реттік нөмірі көрсетіледі.
      2. Нысанның 2-бағанында жоба атауы көрсетіледі.
      3. Нысанның 3-бағанында есепті жылы Жерді қашықтықтан зондтаудың 
алмастырушы спутниктерін құруға арналған шығындар (жобаға есепті жылға арналған 
республикалық бюджеттен бөлінген сомаға тең) көрсетіледі (миллиард тенге).
      4. Нысанның 4-бағанында Жерді қашықтықтан зондтаудың алмастыратын 
жерсеріктерін құру жөніндегі жобаның толық құны көрсетіледі (миллиард тенге).
      5. Нысанның 5-бағанында өткен жылғы аяқталу деңгейі (%).
      6. Нысанның 6-бағанында Қазақстан Республикасының Жерді қашықтықтан 
зондтаудың алмастырушы спутниктерін құрудың аяқталу деңгейі (%).

 

Қазақстан Республикасының
Цифрлық даму, инновациялар

және аэроғарыш өнеркәсібі
министрі 

2024 жылғы 15 тамыздағы 
№ 493/НҚ бұйрығына 

10-қосымша

 Әкімшілік деректерді жинауға
арналған нысан

Спутниктік технологияларды қолдана отырып, ақпараттық-коммуникациялық жүйелерге 
кең жолақты қолжетімділікпен қамтамасыз етілген, халық саны аз ауылдық елді мекендер 
саны бойынша мәліметтер



      Ұсынылады: Қазақстан Республикасының Цифрлық даму, инновациялар және 
аэроғарыш өнеркәсібі министрлігіне.
      Әкімшілік деректер нысаны интернет-ресурста орналастырылған: https://
www.gov.kz
      "Спутниктік технологияларды қолдана отырып, ақпараттық-коммуникациялық 
жүйелерге кең жолақты қолжетімділікпен қамтамасыз етілген, халық саны аз ауылдық 
елді мекендер (бұдан әрі - АЕМ) саны бойынша мәліметтер"
      Индексі: 10 - АЕМ
      Кезеңділік: жылдық
      Есепті кезең: 202_ жыл
      Ақпаратты ұсынатын тұлғалар тобы: "Республикалық ғарыштық байланыс 
орталығы" акционерлік қоғамы
      Әкімшілік деректер нысанын ұсынудың соңғы мерзімі: жыл сайын, есепті кезеңнен 
кейінгі жылдың 15 ақпанынан кешіктірмей.

Ақпараттық-коммуникациялық жүйелерге кең жолақты қолжетімділікпен қамтамасыз 
етілген халық саны аз ауылдық елді мекендер саны (бірлік)

№

Спутниктік технологияларды 
қолдана  отырып,  
ақпараттық-коммуникациялық 
жүйелерге Интернет желісіне кең 
жолақты қолжетімділікпен 
қамтамасыз етілген, халқының 
саны аз ауылдық елді мекендер 
саны (Жоспар)

Спутниктік технологияларды 
қолдана  отырып,  
ақпараттық-коммуникациялық 
жүйелерге Интернет желісіне кең 
жолақты қолжетімділікпен 
қамтамасыз етілген, халқының 
саны аз ауылдық елді мекендер 
саны (Нақты)

1 2 3

      Атауы ________________________________ Мекенжайы _______________________
_
      Телефоны _________________________________________________________
      Электрондық почта мекенжайы__________________________________________
      Орындаушы ______________________________________________________
      тегі, аты және әкесінің аты (бар болса), қолы, телефоны
      Басшы немесе оның міндетін атқарушы адам
      ________________________________________________ ____________
      тегі, аты және әкесінің аты (бар болса)                   қолы
      Мөрдің орны
      Ескертпе: "Спутниктік технологияларды қолдана отырып, 
ақпараттық-коммуникациялық жүйелерге кең жолақты қолжетімділікпен қамтамасыз 
етілген, халық саны аз ауылдық елді мекендер саны бойынша мәліметтер" ғарыш 
саласындағы әкімшілік деректерді жинауға арналған нысанды толтыру бойынша 
түсініктеме осы Нысанның  келтірілген.қосымшасында



 

"Спутниктік технологияларды
қолдана отырып, ақпараттық-
коммуникациялық жүйелерге 

кең жолақты қолжетімділікпен 
қамтамасыз етілген, халық саны 
аз ауылдық елді мекендер саны 

бойынша мәліметтер"
ғарыш қызметі саласындағы 

әкімшілік деректерді жинауға 
арналған нысанға 

қосымша

Ғарыш қызметі саласындағы әкімшілік деректерді жинауға арналған "Спутниктік 
технологияларды қолдана отырып, ақпараттық-коммуникациялық жүйелерге кең жолақты 
қолжетімділікпен қамтамасыз етілген, халық саны аз ауылдық елді мекендер саны бойынша 
мәліметтер" нысанын толтыру бойынша түсіндірме

      1. "Спутниктік технологияларды қолдана отырып, ақпараттық-коммуникациялық 
жүйелерге кең жолақты қолжетімділікпен қамтамасыз етілген, халық саны аз ауылдық 
елді мекендер саны бойынша мәліметтер" ғарыш қызметі саласындағы әкімшілік 
деректерді жинауға арналған нысанның 1-бағанында (бұдан әрі – Нысан) реттік нөмірі 
көрсетіледі.
      2. Нысанның 2-бағанында спутниктік технологияларды қолдана отырып, 
ақпараттық-коммуникациялық жүйелерге Интернет желісіне кең жолақты 
қолжетімділікпен қамтамасыз етілген, халқының саны аз ауылдық елді мекендер саны (
Жоспар) көрсетіледі (бірлік).
      3. Нысанның 3-бағанында спутниктік технологияларды қолдана отырып, 
ақпараттық-коммуникациялық жүйелерге Интернет желісіне кең жолақты 
қолжетімділікпен қамтамасыз етілген, халқының саны аз ауылдық елді мекендер саны (
Нақты) көрсетіледі (бірлік).

 

Қазақстан Республикасының
Цифрлық даму, инновациялар
және аэроғарыш өнеркәсібі 

министрі
2024 жылғы 15 тамыздағы

№ 493/НҚ бұйрығына
11-қосымша

 Әкімшілік деректерді жинауға
арналған нысан

"Бәйтерек" ғарыштық зымыран кешенін құрудың аяқталу деңгейі бойынша мәліметтер

      Ұсынылады: Қазақстан Республикасының Цифрлық даму, инновациялар және 
аэроғарыш өнеркәсібі министрлігіне.
      Әкімшілік деректер нысаны интернет-ресурста орналастырылған: https://
www.gov.kz



      "Бәйтерек" ғарыштық зымыран кешенін (бұдан әрі – ҒЗК) құрудың аяқталу деңгейі 
бойынша мәліметтер"
      Индексі: 11-ҒЗК
      Кезеңділік: жылдық
      Есепті кезең: 202_ жыл
      Ақпаратты ұсынатын тұлғалар тобы: "Бәйтерек" Қазақстан-Ресей бiрлескен 
кәсiпорны" акционерлiк қоғамы
      Әкімшілік деректер нысанын ұсынудың мерзімі: жыл сайын, есептік кезеңнен 
кейінгі жылдың 15 ақпанынан кешіктірмей.

"Бәйтерек" ғарыштық зымыран кешенін құрудың аяқталу деңгейі

№ Жобаның атауы

Есепті жылы "
Бәйтерек" 
ғарыштық 
зымыран 
кешенін құруға 
арналған 
шығындар (
жобаға есепті 
жылға арналған 
республикалық 
бюджеттен 
бөлінген сомаға 
тең) (миллиард 
тенге)

"Бәйтерек" 
ғарыштық 
зымыран 
кешенін құру 
жөніндегі 
жобаның толық 
құны (миллиард 
тенге)

Өткен жылғы 
аяқталу деңгейі (
%)

"Бәйтерек" 
ғарыштық 
зымыран 
кешенін  
құрудың аяқталу
деңгейі (%)

1 2 3 4 5 6

      Атауы ________________________________ Мекенжайы _______________________
_
      Телефоны _________________________________________________________
      Электрондық почта мекенжайы__________________________________________
      Орындаушы ______________________________________________________
      тегі, аты және әкесінің аты (бар болса), қолы, телефоны
      Басшы немесе оның міндетін атқарушы адам
      ________________________________________________ ____________
      тегі, аты және әкесінің аты (бар болса)                   қолы
      Мөрдің орны
      Ескертпе: "Бәйтерек" ғарыштық зымыран кешенін құрудың аяқталу деңгейі 
бойынша мәліметтер" ғарыш саласындағы әкімшілік деректерді жинауға арналған 
нысанды толтыру бойынша түсініктеме осы Нысанның  келтірілген.қосымшасында

 

"Бәйтерек" ғарыштық зымыран
кешенін құрудың аяқталу 

деңгейі бойынша мәліметтер" 
ғарыш қызметі саласындағы 

әкімшілік деректерді жинауға 



арналған нысанға
қосымша

Ғарыш қызметі саласындағы әкімшілік деректерді жинауға арналған "Бәйтерек" ғарыштық 
зымыран кешенін құрудың аяқталу деңгейі бойынша мәліметтер" нысанды толтыру 
бойынша түсініктеме

      1. "Бәйтерек" ғарыштық зымыран кешенін құрудың аяқталу деңгейі бойынша 
мәліметтер" ғарыш қызметі саласындағы әкімшілік деректерді жинауға арналған 
нысанның 1-бағанында (бұдан әрі – Нысан) реттік нөмірі көрсетіледі.
      2. Нысанның 2-бағанында жоба атауы көрсетіледі.
      3. Нысанның 3-бағанында есепті жылы "Бәйтерек" ғарыштық зымыран кешенін 
құруға арналған шығындар (жобаға есепті жылға арналған республикалық бюджеттен 
бөлінген сомаға тең) көрсетіледі, (миллиард тенге).
      4. Нысанның 4-бағанында "Бәйтерек" ғарыштық зымыран кешенін құру жөніндегі 
жобаның толық құны көрсетіледі (миллиард тенге).
      5. Нысанның 5-бағанында өткен жылғы аяқталу деңгейі (%)
      6. Нысанның 6-бағанында "Бәйтерек" ғарыштық зымыран кешенін құрудың аяқталу
деңгейі көрсетіледі (%).

 

Қазақстан Республикасының
Цифрлық даму, инновациялар

және аэроғарыш өнеркәсібі
министрі 

2024 жылғы 15 тамыздағы 
№ 493/НҚ бұйрығына 

12-қосымша
 Әкімшілік деректерді жинауға
 арналған нысан

Заңды және жеке тұлғалар үшін орташа рұқсатты Жерді қашықтықтан зондтаудың 
қолжетімді деректерінің көлемі бойынша мәліметтер

      Ұсынылады: Қазақстан Республикасының Цифрлық даму, инновациялар және 
аэроғарыш өнеркәсібі министрлігіне.
      Әкімшілік деректер нысаны интернет-ресурста орналастырылған: https://
www.gov.kz
      "Заңды және жеке тұлғалар үшін орташа рұқсатты Жерді қашықтықтан зондтаудың 
қолжетімді деректерінің көлемі (бұдан әрі - ҚДК) бойынша мәліметтер"
      Индексі: 12-ҚДК
      Кезеңділік: жылдық
      Есепті кезең: 202_ жыл
      Ақпаратты ұсынатын тұлғалар тобы: "Қазақстан Ғарыш Сапары" ұлттық 
компаниясы" акционерлік қоғамы.



      Әкімшілік деректер нысанын ұсынудың мерзімі: жыл сайын, есептік кезеңнен 
кейінгі жылдың 15 ақпанынан кешіктірмей.

Орташа ажыратымдылықтағы Жерді қашықтықтан зондтаудың қол жетімді деректерінің 
көлемі (миллион шаршы километр)

№

Ағымдағы жылы орташа 
шешімдегі Жерді 
қашықтықтан 
зондтаудың жинақталған 
деректерінің көлемі

Алдыңғы кезеңдегі 
орташа шешімдегі Жерді 
қашықтықтан 
зондтаудың қолжетімді 
деректерінің көлемі

Заңды және жеке 
тұлғалар үшін орта 
шешімдегі Жерді 
қашықтықтан 
зондтаудың қолжетімді 
деректер көлемі

1 2 3 4

      Атауы ________________________________ Мекенжайы _______________________
_
      Телефоны _________________________________________________________
      Электрондық почта мекенжайы__________________________________________
      Орындаушы ______________________________________________________
      тегі, аты және әкесінің аты (бар болса), қолы, телефоны
      Басшы немесе оның міндетін атқарушы адам
      ________________________________________________ ____________
      тегі, аты және әкесінің аты (бар болса)                   қолы
      Мөрдің орны
      Ескертпе: "Заңды және жеке тұлғалар үшін орташа рұқсатты Жерді қашықтықтан 
зондтаудың қолжетімді деректерінің көлемі бойынша мәліметтер" ғарыш саласындағы 
әкімшілік деректерді жинауға арналған нысанды толтыру бойынша түсініктеме осы 
Нысанның  келтірілген.қосымшасында

 

"Заңды және жеке тұлғалар 
үшін орташа рұқсатты 

Жерді қашықтықтан
зондтаудың қолжетімді 

деректерінің көлемі бойынша 
мәліметтер" ғарыш қызметі 

саласындағы әкімшілік
деректерді жинауға 
арналған нысанға 

қосымша

Ғарыш қызметі саласындағы әкімшілік деректерді жинауға арналған "Заңды және жеке 
тұлғалар үшін орташа рұқсатты Жерді қашықтықтан зондтаудың қолжетімді деректерінің 
көлемі бойынша мәліметтер" нысанды толтыру бойынша түсініктеме

      1. "Заңды және жеке тұлғалар үшін орташа рұқсатты Жерді қашықтықтан 
зондтаудың қолжетімді деректерінің көлемі бойынша мәліметтер" ғарыш қызметі 



саласындағы әкімшілік деректерді жинауға арналған нысанның 1-бағанында (бұдан әрі 
– Нысан) реттік нөмірі көрсетіледі.
      2. Нысанның 2-бағанында – ағымдағы жылы орташа шешімдегі Жерді 
қашықтықтан зондтаудың жинақталған деректерінің көлемі көрсетіледі (миллион 
шаршы километр).
      3. Нысанның 3-бағанында алдыңғы кезеңдегі орташа шешімдегі Жерді 
қашықтықтан зондтаудың қолжетімді деректерінің көлемі көрсетіледі (миллион шаршы
километр).
      4. Нысанның 4-бағанында Заңды және жеке тұлғалар үшін орта шешімдегі Жерді 
қашықтықтан зондтаудың қолжетімді деректер көлемі көрсетіледі (миллион шаршы 
километр).

 

Қазақстан Республикасының
Цифрлық даму, инновациялар

және аэроғарыш өнеркәсібі
министрі 

2024 жылғы 15 тамыздағы 
№ 493/НҚ бұйрығына 

13-қосымша

 Әкімшілік деректерді жинауға
арналған нысан

Қазақстан Республикасының және жақын шет елдердің аумағында "KazSat" сериялы ғарыш 
аппараттарының транспондерлік сыйымдылығын ұсыну жөніндегі қызметтер көлемі 
бойынша мәліметтер

      Ұсынылады: Қазақстан Республикасының Цифрлық даму, инновациялар және 
аэроғарыш өнеркәсібі министрлігіне.
      Әкімшілік деректер нысаны интернет-ресурста орналастырылған: https://
www.gov.kz
      "Қазақстан Республикасының және жақын шет елдердің аумағында "KazSat" 
сериялы ғарыш аппараттарының транспондерлік сыйымдылығын (бұдан әрі – ҒА ТС) 
ұсыну жөніндегі қызметтер көлемі бойынша мәліметтер"
      Индексі:13- ҒА ТС
      Кезеңділік: жылдық
      Есепті кезең: 202_ жыл
      Ақпаратты ұсынатын тұлғалар тобы: "Республикалық ғарыштық байланыс 
орталығы" акционерлік қоғамы.
      Әкімшілік деректер нысанын ұсынудың мерзімі: жыл сайын, есептік кезеңнен 
кейінгі жылдың 15 ақпанынан кешіктірмей.

Транспондерлік сыйымдылықты ұсыну бойынша қызметтер көлемі (мегагерц)



№

Есепті жылдың 
қорытындысы бойынша "
KazSat" сериялы ғарыш 
аппараттарының 
транспондерлік 
сыйымдылығын ұсыну 
бойынша қызметтер 
көрсетуге Қазақстан 
Республикасының 
б а й л а н ы с  
операторларымен және 
басқа ұйымдарымен 
жасалған шарттардың 
тізілімін көрсете отырып,
көрсетілетін 
қызметтердің көлемі 
бойынша деректер

Есепті жылдың 
қорытындысы бойынша "
KazSat" сериялы ғарыш 
аппараттарының 
транспондерлік 
сыйымдылығын ұсыну 
бойынша қызметтер 
көрсетуге арналған 
б а й л а н ы с  
операторларымен және 
шет мемлекеттердің 
басқа да ұйымдарымен 
шарттардың тізілімін 
көрсете отырып, 
көрсетілетін 
қызметтердің көлемі 
бойынша деректер (
экспорт)

Қ а з а қ с т а н  
Республикасының және 
жақын шет елдердің 
аумағында "KazSat" 
сериялы ғарыш 
аппараттарының 
транспондерлік 
сыйымдылығын ұсыну 
жөніндегі қызметтер 
көлемі

1 2 3 4

      Атауы ________________________________ Мекенжайы _______________________
_
      Телефоны _________________________________________________________
      Электрондық почта мекенжайы__________________________________________
      Орындаушы ______________________________________________________
      тегі, аты және әкесінің аты (бар болса), қолы, телефоны
      Басшы немесе оның міндетін атқарушы адам
      ________________________________________________ ____________
      тегі, аты және әкесінің аты (бар болса)                   қолы
      Мөрдің орны
      Ескертпе: "Қазақстан Республикасының және жақын шет елдердің аумағында "
KazSat" сериялы ғарыш аппараттарының транспондерлік сыйымдылығын ұсыну 
жөніндегі қызметтер көлемі бойынша мәліметтер" ғарыш саласындағы әкімшілік 
деректерді жинауға арналған нысанды толтыру бойынша түсініктеме осы Нысанның 

 келтірілген.қосымшасында

 

"Қазақстан Республикасының 
және жақын шет елдердің 

аумағында "KazSat" сериялы 
ғарыш аппараттарының 

транспондерлік сыйымдылығын 
ұсыну жөніндегі қызметтер 

көлемі бойынша мәліметтер" 
ғарыш қызметі саласындағы 

әкімшілік деректерді жинауға 
арналған нысанға 

қосымша



Ғарыш қызметі саласындағы әкімшілік деректерді жинауға арналған "Қазақстан 
Республикасының және жақын шет елдердің аумағында "KazSat" сериялы ғарыш 
аппараттарының транспондерлік сыйымдылығын ұсыну жөніндегі қызметтер көлемі 
бойынша мәліметтер" нысанды толтыру бойынша түсініктеме

      1. "Қазақстан Республикасының және жақын шет елдердің аумағында "KazSat" 
сериялы ғарыш аппараттарының транспондерлік сыйымдылығын ұсыну жөніндегі 
қызметтер көлемі бойынша мәліметтер" ғарыш қызметі саласындағы әкімшілік 
деректерді жинауға арналған нысанның 1-бағанында (бұдан әрі – Нысан) реттік нөмірі 
көрсетіледі.
      2. Нысанның 2-бағанында есепті жылдың қорытындысы бойынша "KazSat" сериялы
ғарыш аппараттарының транспондерлік сыйымдылығын ұсыну бойынша қызметтер 
көрсетуге Қазақстан Республикасының байланыс операторларымен және басқа 
ұйымдарымен жасалған шарттардың тізілімін көрсете отырып, көрсетілетін 
қызметтердің көлемі бойынша деректер көрсетіледі (мегагерц).
      3. Нысанның 3-бағанында есепті жылдың қорытындысы бойынша "KazSat" сериялы
ғарыш аппараттарының транспондерлік сыйымдылығын ұсыну бойынша қызметтер 
көрсетуге арналған байланыс операторларымен және шет мемлекеттердің басқа да 
ұйымдарымен шарттардың тізілімін көрсете отырып, көрсетілетін қызметтердің көлемі 
бойынша деректер (экспорт) көрсетіледі (мегагерц).
      4. Нысанның 4-бағанында Қазақстан Республикасының және жақын шет елдердің 
аумағында "KazSat" сериялы ғарыш аппараттарының транспондерлік сыйымдылығын 
ұсыну жөніндегі қызметтер көлемі көрсетіледі (мегагерц).

 

Қазақстан Республикасының
Цифрлық даму, инновациялар

және аэроғарыш
өнеркәсібі министрі

2024 жылғы 15 тамыздағы
№ 493/НҚ бұйрығына

14-қосымша

 Әкімшілік деректерді жинауға
арналған нысан

KazSTSat ғарыш аппаратының тәжірибелік пайдалану деңгейі бойынша мәліметтер

      Ұсынылады: Қазақстан Республикасының Цифрлық даму, инновациялар және 
аэроғарыш өнеркәсібі министрлігіне.
      Әкімшілік деректер нысаны интернет-ресурста орналастырылған: https://
www.gov.kz
      "KazSTSat ғарыш аппаратының тәжірибелік пайдалану деңгейі (бұдан әрі - ТПД) 
бойынша мәліметтер"
      Индексі: 14-ТПД



      Кезеңділік: жылдық
      Есепті кезең: 202_ жыл
      Ақпаратты ұсынатын тұлғалар тобы: "Ghalam" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі
      Әкімшілік деректер нысанын ұсынудың мерзімі: жыл сайын, есептік кезеңнен 
кейінгі жылдың 15 ақпанынан кешіктірмей.

KazSTSat ғарыш аппаратын тәжірибелік пайдалану деңгейі

№ Жобаның атауы

KazSTSat ғарыш 
аппаратының 
белсенді қызмет ету
мерзімі (есепті 
ж ы л д ы ң  3  
желтоқсаны) (
мерзім)

KazSTSat ғарыш 
аппаратының 
белсенді қызмет ету
мерзімінің басталуы
(2018 жылғы 3 
желтоқсан) (мерзім)

KazSTSat ғарыш 
аппаратын 
тәжірибелік 
пайдалану деңгейі (
%)

1 2 3 4 5

      Атауы ________________________________ Мекенжайы _______________________
_
      Телефоны _________________________________________________________
      Электрондық почта мекенжайы__________________________________________
      Орындаушы ______________________________________________________
      тегі, аты және әкесінің аты (бар болса), қолы, телефоны
      Басшы немесе оның міндетін атқарушы адам
      ________________________________________________ ____________
      тегі, аты және әкесінің аты (бар болса)                   қолы
      Мөрдің орны
      Ескертпе: "KazSTSat ғарыш аппаратының тәжірибелік пайдалану деңгейі бойынша 
мәліметтер" ғарыш саласындағы әкімшілік деректерді жинауға арналған нысанды 
толтыру бойынша түсініктеме осы Нысанның  келтірілген.қосымшасында

 

"KazSTSat ғарыш аппаратының
тәжірибелік пайдалану деңгейі
бойынша мәліметтер" ғарыш 

қызметі саласындағы әкімшілік 
деректерді жинауға 
арналған нысанға 

қосымша

Ғарыш қызметі саласындағы әкімшілік деректерді жинауға арналған "KazSTSat ғарыш 
аппаратының тәжірибелік пайдалану деңгейі бойынша мәліметтер" нысанды толтыру 
бойынша түсініктеме

      1. "KazSTSat ғарыш аппаратының тәжірибелік пайдалану деңгейі бойынша 
мәліметтер" ғарыш қызметі саласындағы әкімшілік деректерді жинауға арналған 
нысанның 1-бағанында (бұдан әрі – Нысан) реттік нөмірі көрсетіледі.



      2. Нысанның 2-бағанында жоба атауы көрсетіледі.
      3. Нысанның 3-бағанында KazSTSat ғарыш аппаратының белсенді қызмет ету 
мерзімі (есепті жылдың 3 желтоқсаны) көрсетіледі (мерзім).
      4. Нысанның 4-бағанында KazSTSat ғарыш аппаратының белсенді қызмет ету 
мерзімінің басталуы (2018 жылғы 3 желтоқсан) көрсетіледі (мерзім).
      5. Нысанның 5-бағанында KazSTSat ғарыш аппаратын тәжірибелік пайдалану 
деңгейі көрсетіледі (%).

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


